
                                                                                                                       
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. v platném znění 
 
 
 
MĚSTO HABARTOV,  
se sídlem náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov  
Zastoupeno: Ing. Petrem Janurou, starostou města 
IČ:  00259314 
DIČ: CZ 00259314 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 0862162329/0100 
 

dále jen „objednatel“  
 

a 
 
SOVT –RADIO spol. s r.o.   
se sídlem Budějovická 1320, 389 01 Vodňany 
Zastoupena: Ing. Vladimírem Piačkou, ředitelem společnosti 
IČ: 47238810 
DIČ: CZ47238810 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 6400-291/0100 
 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 
 
se shodli na uzavření této  
 
 
 
 

Smlouvy o dílo 
 

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku) 
na akci: 

 

„Dodávka varovného informačního systému (VIS), včetně demontáže 
stávajícího systému“ 

 
Č. objednatele ………………………….. 
Č. dodavatele ………SR/049/23………. 

 
 
 
 
 
 
 
 

17/2023



                                                                                                                       
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.   Dodávka varovného informačního systému (VIS) dle technické specifikace. 
2. Montáž vysílacího pracoviště VIS ovládaného počítačem (tj. bezdrátové ústředny VIS vč.  

modulu pro propojení na JSVV – HZS, modulu pro ovládání a hlasový prostup z GSM a modulu 
pro ovládání z webového rozhraní) v budově MÚ v Habartově, včetně demontáže stávajícího 
zařízení. 

3. Instalace ovládacího software VIS na zhotovitelem dodaný ovládací stolní počítač. 
4. Montáž bezdrátových hlásičů s reproduktory na stávající sloupy s veřejným osvětlením. 
5. Oživení, nastavení a funkční kontrola celého VIS. 
6. Proškolení obsluhy VIS včetně písemných návodů na obsluhu. 
 
 
 

Článek II. 
Čas a místo plnění 

 

1. Čas plnění předmětu této smlouvy je: 
zahájení plnění po podpisu smlouvy……………. předpoklad 28.9.2023 
ukončení………………………………………… do 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

2. Termínem předání a převzetí předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné jednání o předání a 
převzetí předmětu plně funkčního díla bez vad a nedodělků mezi objednatelem a zhotovitelem, o 
čemž bude sepsán a oběma stranami podepsán protokol o předání díla. 

3. Místem plnění je město Habartov a jeho místní části Kluč, Úžlabí, Na Rovince, Lítov a Horní 
Částkov. 

 
 

Článek III. 
Cena dodávky 

 
1. Celková cena předmětu díla dle této smlouvy činí : 

- bez DPH 21% ................ 1 528 840,00Kč 
- DPH 21% - ................ 321 056,40Kč 
- s DPH 21% - ................ 1 849 896,40Kč 

 
2. Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění díla, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje spojené s realizací díla v rozsahu 
stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby 
DPH a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky 
DPH. 

 
 

ČLÁNEK IV. 
Platební podmínky 

 
1. Po splnění a předání předmětu díla bude zhotovitelem na základě oběma smluvními stranami 

podepsaného předávacího protokolu (viz Článek II. bod 2) vystavena faktura – daňový doklad na 
částku uvedenou v Článku III. této smlouvy. Tato faktura bude objednatelem uhrazena ve lhůtě její 
splatnosti, která bude činit 30 dní. 

2. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.. 

3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku II. této smlouvy, zaplatí 
za každý den prodlení pokutu 0,1% z ceny nedodaného díla. 

 
 



                                                                                                                       
 
 

ČLÁNEK V. 
Záruky 

 
1. Záruční lhůta na dodané zařízení (vč. reproduktorů) činí 36 měsíců a na veškeré zálohové baterie činí 

24 měsíců - vše od předání objednateli. 
2. Provozní prohlídky (vč. výměny baterií) a opravy budou prováděny průběžně dle aktuálního stavu 

zařízení a následné vzájemné dohody objednatele se zhotovitelem. 
3. Veškeré závady budou objednatelem nahlášeny telefonicky a rovněž tak i písemně e-mailem 

s uvedením jejího popisu a kontaktu na pověřenou osobu objednatele ; kontaktní údaje na servisní 
středisko zhotovitele : tel. : 383382206, 602443592 ; e-mail : info@sovt-radio.cz . 

4. Záruka se nevztahuje na závady a škody způsobené: 
a. nesprávným zacházením 
b. zásahy vyšší moci, atmosférickými výboji a přepětím v síti nízkého napětí VO 
c. neodborným zásahem objednatele nebo třetí osoby, jako je např. montáž jiných 

komponentů do systému, prováděním oprav nebo modifikací systému ; tyto zásahy 
mohou provádět pouze osoby pověřené zhotovitelem 

d. na závady bezdrátové části systému, které budou po jejím předání objednateli, způsobené 
cizím zdrojem rušení 

 
 
 
 
 

ČLÁNEK VI. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na objednatele. Vlastnické 

právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazení ceny dodávky. 
3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb 
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží objednatel a zhotovitel jeden výtisk. 
5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou písemných a 

oboustranně podepsaných dodatků. 
6. Smlouva byla schválena radou města Habartov usnesením č. ........ ze dne ............... 
 
 
 
V Habartově dne …………………..    Ve Vodňanech dne 4.10.2023 
 
 
 
 
 
..........................................     .......................................... 
 Objednatel                    Zhotovitel 

181/2023                      25.9.2023

Habartov
Zvýraznění

Habartov
Zvýraznění


		2023-10-04T07:37:55+0200
	Ing. Vladimír Piačka


		2023-10-04T15:06:04+0200
	Ing. Petr Janura




